1

四川省司法厅
关于委托第三方审计机构开展财政资金支

出核查工作的征集公告

根据工作需要，司法厅拟以购买社会服务方式委托第三

方审计机构对司法厅机关 2025 年度预算执行过程中的财政

资金支出核查，现就相关事项公告如下。

一、采购项目名称

2025 年度司法厅机关财政资金支出核查。

二、采购项目实施范围

2025 年度预算执行过程中的财政资金。

三、参选单位资格要求

（一）具有独立法人资格，能独立承担民事责任，具备

从事行政事业单位财政资金审计资格；

（二）具有履行合同所必需的专业技术能力；

（三）具有健全的内部控制制度和工作质量控制制度；

（四）具有省级及以上财政资金相关审计工作经验；

（五）具有良好的业绩和信誉，执业时间三年以上，且

近三年没有出现重大工作失误、违法违规、违反职业道德等

不良记录；不存在国家和行业禁止性准入资格条件。

四、采购项目服务需求

2025 年度财政资金账目对账整理及装订、账务集中核查

及核查报告等工作。

2

五、报名方式

挂网之日起 5 个工作日内，参选单位将营业执照（副本）

复印件、单位介绍信或授权委托书、身份证明及联系方式、

业绩及资质证明等资料（均需加盖参选单位鲜章）送至上翔

街 24 号 1309 办公室。逾期送达或者未送达指定地点的报价

文件等资料，不予受理。

六、报名时间

2025 年 4 月 23 日至 2025 年 4 月 29 日（17:00 前），

联系方式：刘老师 028-86755195。